
        

 

UCHWAŁA Nr 497/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021      

  

           Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) oraz § 14 pkt. 2 i 4 Uchwały Nr XXVII/202/2020 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 

2021 uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/202/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021, zmienionej uchwałą Nr 344/2021 Zarządu Powiatu 

w Rypinie z dnia 4 lutego 2021 r., uchwałą Nr XXVIII/207/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 lutego 

2021 r., uchwałą Nr XXX/216/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą Nr 374/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 marca 2021 r., uchwałą Nr 386/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie  

z dnia 30 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXXI/227/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 maja 2021 r., 

uchwałą Nr XXXIII/237/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 czerwca 2021 r., uchwałą  

Nr XXXIV/240/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXXV/243/2021  

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 lipca 2021 r., uchwałą Nr 428/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia  

5 sierpnia 2021 r., uchwałą Nr 440/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 30 sierpnia 2021 r., uchwałą  

Nr XXXVI/249/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 września 2021 r., uchwałą  

Nr XXXVII/257/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 27 października 2021 r., uchwałą Nr 479/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 listopada 2021 r., uchwałą Nr XXXVIII/263/2021 Rady Powiatu w 

Rypinie z dnia 24 listopada 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

    1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

   „§1. Dochody budżetu w wysokości 74.378.015,09 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 68.393.312,50 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 5.984.702,59 zł”. 

 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 2.1.Wydatki budżetu w wysokości 87.005.938,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 66.608.172,95 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.397.765,71 zł.” 

 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 

do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały. 



6. W załączniku nr 8 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 

do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                

                Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2021 rok: 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 – o kwotę  

68.042 zł z przeznaczeniem dla Komend Państwowej Straży Pożarnej na pokrycie kosztów bieżącego 

funkcjonowania, w tym wypłatę świadczeń i równoważników pieniężnych dla funkcjonariuszy PSP 

(pismo nr WFB.I.3120.3.86.2021), 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdz. 85508 – o kwotę 30.307 zł z przeznaczeniem na realizację dodatku 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (pismo nr WFB.I.3120.3.86.2021). 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zmniejszył plan dotacji celowych na 2021 rok: 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdz. 85510 – o kwotę 2.812 zł przeznaczonej na realizację wypłat 

świadczenia w wysokości świadczenia wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty,  

o których mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(pismo nr WFB.I.3120.3.86.2021). 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski dokonał przeniesienia planu dotacji między rozdziałami  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, poprzez zmniejszenie rozdz. 80117 § 2130 o kwotę 14.000 zł  

i zwiększenie rozdz. 80134 § 2130 o kwotę 14.000 zł (pismo nr WFB.I.3120.3.89.2021). 

 Minister Edukacji i Nauki przyznał dotację celową w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 

80195 na realizację zadania pod nazwą „Poznaj Polskę” w kwocie 3.833 zł. 

Województwo Kujawsko – Pomorskie na podstawie Porozumienia Nr UM.EK.041.1.1640.2021 

przyznało środki finansowe w kwocie 3.600 zł na wypłatę stypendiów dla uczniów ZS Nr 1, ZS Nr 2  

i ZS Nr 3. 

 Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego z dnia 22.11.2021 r.,  

- Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 25.11.2021 r., pismo 

ZS2.KS.312.1.2021, 

- Zespołu Szkół Nr 3 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 25.11.2021 r., pismo 

ZS3.KS.312.1.2021, 

- Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 25.11.2021 r., pismo 

ZS5.KS.312.1.2021, 

- Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 

25.11.2021 r., pismo PPP.KS.312.1.2021, 

- Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 

25.11.2021 r., pismo PCOO.311.1.2021, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Kierownika z dnia 

18.11.2021 r., pismo PCPR.3110.10.2021 oraz z dnia 22.11.2021 r., pismo PCPR.3110.10.2021, 

- Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 23.11.2021 r., pismo 

ZDP – 12.3026.5.2021. 

- Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakresie rozdz. 71012, 75011, 75019, 75020, 75045, 75515  

i 80195. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację 

budżetu. 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 497/2021

z dnia 29 listopada 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 909 446,00 4 977 488,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 909 446,00 4 977 488,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

4 859 946,00 4 927 988,00

801 Oświata i wychowanie 5 928 556,25 5 932 389,25

Branżowe szkoły I i II stopnia 28 000,00 14 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
28 000,00 14 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,00 14 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
0,00 14 000,00

Pozostała działalność 5 518 591,62 5 522 424,62

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

127 400,00 131 233,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 000,00 21 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00 21 600,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

7 200,00 10 800,00

855 Rodzina 2 696 249,72 2 723 744,72

Rodziny zastępcze 796 126,00 826 433,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 

w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci

295 850,00 326 157,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 720 255,47 1 717 443,4785510 -2 812,00

27 495,00

85508 30 307,00

30 307,00

3 600,00

85415 3 600,00

3 600,00

14 000,00

80195 3 833,00

3 833,00

80117 -14 000,00

-14 000,00

80134 14 000,00

75411 68 042,00

68 042,00

3 833,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU

Rozdział Zmiana

68 042,00



2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją 

dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku 

w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci

124 760,00 121 948,00

74 275 045,09 74 378 015,09Razem: 102 970,00

-2 812,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

Starostwo Powiatowe

Branżowe szkoły I i II stopnia 28 000,00 14 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
28 000,00 14 000,00

Szkoły zawodowe specjalne 0,00 14 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
0,00 14 000,00

Pozostała działalność 4 832 150,62 4 835 983,62

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

127 400,00 131 233,00

Rodziny zastępcze 537 664,00 567 971,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

295 850,00 326 157,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 450 150,00 1 447 338,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

124 760,00 121 948,00

80117 -14 000,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 1

Rozdział Zmiana

-14 000,00

80134 14 000,00

14 000,00

80195 3 833,00

3 833,00

85508 30 307,00

30 307,00

85510 -2 812,00

-2 812,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 497/2021

z dnia 29 listopada 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 095 728,04 11 095 728,04

Drogi publiczne powiatowe 9 799 914,00 9 799 914,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 650,00 14 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 21 500,00

4260 Zakup energii 30 540,00 33 540,00

4270 Zakup usług remontowych 400 498,00 434 463,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 660,00 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 301 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 881,00 29 511,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 200,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
9 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 275,00 1 275,00

710 Działalność usługowa 1 217 107,00 1 217 107,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 721 907,00 721 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 402 601,00 399 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 219,00 70 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 824,00 7 164,00

Nadzór budowlany 495 200,00 495 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 271,46 56 167,44

4300 Zakup usług pozostałych 17 188,71 17 292,73

750 Administracja publiczna 6 523 422,00 6 523 422,00

Urzędy wojewódzkie 183 582,00 183 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 280,00 141 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 870,00 25 889,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 793,00 2 663,00

Rady powiatów 419 836,00 419 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 900,00 82 440,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU

Rozdział Zmiana

0,00

3 000,00

33 965,00

-695,00

60014 0,00

-6 000,00

1 500,00

-1 200,00

-200,00

-5 000,00

-13 400,00

-600,00

-5 370,00

-2 740,00

2 400,00

340,00

-6 000,00

0,00

71012 0,00

0,00

75011 0,00

111,00

71015 0,00

-104,02

104,02

540,00

19,00

-130,00

75019 0,00



4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 19 460,00

Starostwa powiatowe 5 034 102,00 5 034 102,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 557 224,00 2 587 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449 363,00 458 363,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 116,00 55 116,00

4270 Zakup usług remontowych 96 665,00 60 665,00

Kwalifikacja wojskowa 38 189,00 38 189,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 889,00 20 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 313,07 14 852,07

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 697 536,00 697 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 587,00 469 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 111,00 90 352,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 596,00 12 643,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 230,00 40 489,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 522,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 965 446,00 5 033 488,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 909 446,00 4 977 488,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
96 752,00 141 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 537,00 152 929,00

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 2 978,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 502,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 71,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 833,00 1 866,89

801 Oświata i wychowanie 42 988 507,47 42 992 340,47

Szkoły podstawowe specjalne 13 795 087,36 13 795 873,36

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 731,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 4 055,00

Technika 11 571 360,00 11 613 360,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 833,00 65 433,00

4260 Zakup energii 254 810,00 294 810,00

4270 Zakup usług remontowych 43 835,00 44 235,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 050,00 1 985,00

4430 Różne opłaty i składki 16 814,00 16 849,00

-540,00

-3 000,00

-36 000,00

75045 0,00

75020 0,00

30 000,00

9 000,00

2 431,00

241,00

47,00

-11 539,00

11 539,00

75085 0,00

75411 68 042,00

44 650,00

23 392,00

-2 741,00

22,00

68 042,00

-10,03

-2,16

33,89

0,00

75515 0,00

-21,70

1 855,00

80115 42 000,00

16 600,00

3 833,00

80102 786,00

-1 069,00

35,00

40 000,00

400,00

-65,00



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 630,00 1 660,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 532 534,00 1 518 534,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 388,00 18 388,00

Szkoły artystyczne 855 888,00 855 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 132,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 335 222,00 1 348 804,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 17 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 6 582,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
113 714,00 111 714,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00

Pozostała działalność 7 613 448,24 7 577 281,24

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 910,61 598 910,61

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 717,41 36 217,41

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 98 307,66 108 307,66

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 782,53 6 782,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 015,00 165 808,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43 858,27 38 858,27

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 579,73 2 079,73

4260 Zakup energii 1 170 015,00 1 150 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 060,00 132 100,00

852 Pomoc społeczna 5 035 063,49 5 035 063,49

Powiatowe centra pomocy rodzinie 536 813,00 536 813,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 700,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 22 462,00

4220 Zakup środków żywności 1 700,00 800,00

4260 Zakup energii 9 200,00 10 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 2 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 600,00 3 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 112,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 049 008,18 3 049 008,18

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 311 319,69 311 319,69

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 89 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 28 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 246,00 56 408,14

4300 Zakup usług pozostałych 37 247,27 38 247,27

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 127,86

-14 970,00

-368,00

80134 13 582,00

14 000,00

80117 -14 000,00

-14 000,00

80132 -368,00

80195 -36 167,00

-5 000,00

-500,00

-418,00

80140 -2 000,00

-2 000,00

-5 000,00

-500,00

-20 000,00

10 000,00

1 000,00

793,00

-700,00

3 162,00

-900,00

-16 960,00

0,00

85218 0,00

-500,00

-2 112,00

0,00

1 000,00

300,00

-250,00

28 162,14

1 000,00

-672,14

85321 0,00

-20 490,00

-6 600,00



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 700,00 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 867 472,00 1 871 072,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 740 741,00 1 740 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 498,00 28 161,00

4270 Zakup usług remontowych 435,00 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 990,00 7 260,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 19 200,00 22 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 200,00 22 800,00

855 Rodzina 4 899 863,00 4 927 358,00

Rodziny zastępcze 2 155 086,00 2 185 393,00

3110 Świadczenia społeczne 1 257 451,00 1 287 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 479,00 9 110,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 546 745,00 2 543 933,00

3110 Świadczenia społeczne 186 331,00 184 031,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 186,00 133 674,00

86 902 968,66 87 005 938,66

85406 0,00

-337,00

67,00

-1 400,00

3 600,00

27 495,00

85508 30 307,00

29 676,00

270,00

85415 3 600,00

3 600,00

-512,00

Razem: 102 970,00

631,00

85510 -2 812,00

-2 300,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

ZS Nr 1

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 600,00 7 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 600,00 7 800,00

ZS Nr 2

Technika 6 568 336,00 6 610 336,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 333,00 41 933,00

4260 Zakup energii 114 452,00 154 452,00

4270 Zakup usług remontowych 33 835,00 34 235,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
16 130,00 1 130,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
113 714,00 111 714,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00

Pozostała działalność 3 492 373,00 3 456 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161 715,00 162 508,00

4260 Zakup energii 1 170 015,00 1 150 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 500,00 124 540,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 100,00 9 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 100,00 9 300,00

ZS Nr 3

Technika 4 973 904,00 4 973 904,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 435,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 035,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 530,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 500,00 5 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 500,00 5 700,00

ZS Nr 5

Szkoły podstawowe specjalne 3 845 737,36 3 846 523,36

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 731,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 4 055,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 14 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 0,00

Szkoły artystyczne 855 888,00 855 520,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 132,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 328 472,00 1 342 054,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 17 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 6 582,00

85415 1 200,00

1 200,00

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2

Rozdział Zmiana

400,00

-15 000,00

80140 -2 000,00

80115 42 000,00

16 600,00

40 000,00

-20 000,00

-16 960,00

85415 1 200,00

-2 000,00

80195 -36 167,00

793,00

-65,00

35,00

30,00

1 200,00

80115 0,00

80102 786,00

-1 069,00

1 855,00

85415 1 200,00

1 200,00

-368,00

80134 13 582,00

14 000,00

80117 -14 000,00

-14 000,00

80132 -368,00

-418,00



Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

Poradnia psychologiczno-pedagogiczna 1 010 541,00 1 010 541,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 498,00 28 161,00

4270 Zakup usług remontowych 435,00 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 990,00 7 260,00

ZDP

Drogi publiczne powiatowe 9 496 695,00 9 496 695,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 650,00 14 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 21 500,00

4260 Zakup energii 30 540,00 33 540,00

4270 Zakup usług remontowych 400 498,00 434 463,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 660,00 965,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 301 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 881,00 29 511,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
1 200,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
9 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 275,00 1 275,00

PCPR

Rodziny zastępcze 1 992 519,00 2 022 826,00

3110 Świadczenia społeczne 1 257 451,00 1 287 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 479,00 9 110,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 177 217,00 174 405,00

3110 Świadczenia społeczne 169 731,00 167 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 486,00 6 974,00

Starostwo Powiatowe

Pozostała działalność 3 072 355,24 3 072 355,24

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 603 910,61 598 910,61

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 717,41 36 217,41

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 98 307,66 108 307,66

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 782,53 6 782,53

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 43 858,27 38 858,27

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 579,73 2 079,73

-337,00

67,00

270,00

85406 0,00

1 500,00

3 000,00

33 965,00

60014 0,00

-6 000,00

-5 370,00

-1 200,00

-200,00

-695,00

-13 400,00

-600,00

85508 30 307,00

29 676,00

631,00

-5 000,00

-6 000,00

80195 0,00

-5 000,00

85510 -2 812,00

-2 300,00

-512,00

-5 000,00

-500,00

-500,00

10 000,00

1 000,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 497/2021

z dnia 29 listopada 2021r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 681 580,00 681 580,00 0,00 681 580,00 681 580,00 681 080,00 511 118,62 169 961,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -104,02 -104,02 -104,02 -104,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 104,02 104,02 104,02 0,00 104,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 681 580,00 681 580,00 0,00 681 580,00 681 580,00 681 080,00 511 014,60 170 065,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 495 200,00 495 200,00 0,00 495 200,00 495 200,00 494 700,00 436 918,62 57 781,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -104,02 -104,02 -104,02 -104,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 104,02 104,02 104,02 0,00 104,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 200,00 495 200,00 0,00 495 200,00 495 200,00 494 700,00 436 814,60 57 885,40 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 56 271,46 56 271,46 56 271,46 56 271,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -104,02 -104,02 -104,02 -104,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 56 167,44 56 167,44 56 167,44 56 167,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 188,71 17 188,71 17 188,71 0,00 17 188,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 104,02 104,02 104,02 0,00 104,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 292,73 17 292,73 17 292,73 0,00 17 292,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 100,00 62 100,00 0,00 62 100,00 62 100,00 62 100,00 57 781,63 4 318,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 100,00 62 100,00 0,00 62 100,00 62 100,00 62 100,00 57 781,63 4 318,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 634,00 35 634,00 35 634,00 35 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

4

710 Działalność usługowa

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

71015 Nadzór budowlany

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 111,00 111,00 111,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 745,00 35 745,00 35 745,00 35 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 093,00 6 093,00 6 093,00 6 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 873,00 873,00 873,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 743,00 743,00 743,00 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 859 946,00 4 859 946,00 0,00 4 859 946,00 4 859 946,00 4 667 113,00 4 384 697,00 282 416,00 0,00 192 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 042,00 68 042,00 0,00 68 042,00 68 042,00 68 042,00 44 650,00 23 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 927 988,00 4 927 988,00 0,00 4 927 988,00 4 927 988,00 4 735 155,00 4 429 347,00 305 808,00 0,00 192 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 859 946,00 4 859 946,00 0,00 4 859 946,00 4 859 946,00 4 667 113,00 4 384 697,00 282 416,00 0,00 192 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 042,00 68 042,00 0,00 68 042,00 68 042,00 68 042,00 44 650,00 23 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 927 988,00 4 927 988,00 0,00 4 927 988,00 4 927 988,00 4 735 155,00 4 429 347,00 305 808,00 0,00 192 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 859 946,00 4 859 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 042,00 68 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 927 988,00 4 927 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 96 752,00 96 752,00 96 752,00 96 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 44 650,00 44 650,00 44 650,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 141 402,00 141 402,00 141 402,00 141 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 97 437,00 97 437,00 97 437,00 0,00 97 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 23 392,00 23 392,00 23 392,00 0,00 23 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 120 829,00 120 829,00 120 829,00 0,00 120 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 3 587,00 64 393,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -33,89 -33,89 -33,89 -33,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 33,89 33,89 33,89 0,00 33,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 3 553,11 64 426,89 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 3 587,00 64 393,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -33,89 -33,89 -33,89 -33,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 33,89 33,89 33,89 0,00 33,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 132 000,00 67 980,00 3 553,11 64 426,89 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -21,70 -21,70 -21,70 -21,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 978,30 2 978,30 2 978,30 2 978,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 513,00 513,00 513,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10,03 -10,03 -10,03 -10,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 502,97 502,97 502,97 502,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,16 -2,16 -2,16 -2,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 71,84 71,84 71,84 71,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 833,00 1 833,00 1 833,00 0,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 33,89 33,89 33,89 0,00 33,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 866,89 1 866,89 1 866,89 0,00 1 866,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 302 830,00 302 830,00 0,00 302 830,00 302 830,00 183 750,00 124 430,73 59 319,27 0,00 119 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -29 162,14 -29 162,14 -8 672,14 -6 600,00 -2 072,14 0,00 -20 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 162,14 29 162,14 29 162,14 0,00 29 162,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 830,00 302 830,00 0,00 302 830,00 302 830,00 204 240,00 117 830,73 86 409,27 0,00 98 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 294 250,00 294 250,00 0,00 294 250,00 294 250,00 183 750,00 124 430,73 59 319,27 0,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -29 162,14 -29 162,14 -8 672,14 -6 600,00 -2 072,14 0,00 -20 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 162,14 29 162,14 29 162,14 0,00 29 162,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 250,00 294 250,00 0,00 294 250,00 294 250,00 204 240,00 117 830,73 86 409,27 0,00 90 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -20 490,00 -20 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 89 510,00 89 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 246,00 27 246,00 27 246,00 0,00 27 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 162,14 28 162,14 28 162,14 0,00 28 162,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 55 408,14 55 408,14 55 408,14 0,00 55 408,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 247,27 27 247,27 27 247,27 0,00 27 247,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 28 247,27 28 247,27 28 247,27 0,00 28 247,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -672,14 -672,14 -672,14 0,00 -672,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 127,86 127,86 127,86 0,00 127,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420 610,00 420 610,00 0,00 420 610,00 420 610,00 3 231,00 0,00 3 231,00 0,00 417 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 812,00 -2 812,00 0,00 -2 812,00 -2 812,00 -512,00 0,00 -512,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 307,00 30 307,00 0,00 30 307,00 30 307,00 631,00 0,00 631,00 0,00 29 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448 105,00 448 105,00 0,00 448 105,00 448 105,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 444 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 295 850,00 295 850,00 0,00 295 850,00 295 850,00 2 171,00 0,00 2 171,00 0,00 293 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 307,00 30 307,00 0,00 30 307,00 30 307,00 631,00 0,00 631,00 0,00 29 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 157,00 326 157,00 0,00 326 157,00 326 157,00 2 802,00 0,00 2 802,00 0,00 323 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

855 Rodzina

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

85508 Rodziny zastępcze



przed zmianą 295 850,00 295 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 307,00 30 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 157,00 326 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 293 679,00 293 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 29 676,00 29 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 323 355,00 323 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 171,00 2 171,00 2 171,00 0,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 631,00 631,00 631,00 0,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 802,00 2 802,00 2 802,00 0,00 2 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 760,00 124 760,00 0,00 124 760,00 124 760,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 812,00 -2 812,00 0,00 -2 812,00 -2 812,00 -512,00 0,00 -512,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 948,00 121 948,00 0,00 121 948,00 121 948,00 548,00 0,00 548,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 760,00 124 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 812,00 -2 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 948,00 121 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 123 700,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 121 400,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -512,00 -512,00 -512,00 0,00 -512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 097 802,87 8 097 802,87 0,00 8 097 802,87 8 097 802,87 7 295 224,17 5 134 271,25 2 160 952,92 72 786,70 729 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 812,00 -2 812,00 0,00 -32 242,05 -32 242,05 -9 452,05 -6 867,91 -2 584,14 0,00 -22 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 349,00 98 349,00 0,00 127 779,05 127 779,05 98 103,05 44 780,00 53 323,05 0,00 29 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 193 339,87 8 193 339,87 0,00 8 193 339,87 8 193 339,87 7 383 875,17 5 172 183,34 2 211 691,83 72 786,70 736 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

Wydatki razem:

3110 Świadczenia społeczne

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

4210 Zakup materiałów i wyposażenia



Załącznik Nr 4

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 497/2021

z dnia 29 listopada 2021r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 0,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 616 702,99 2 975 819,04 1 640 883,95 5 093 400,86 3 353 834,91 2 513 412,00 1 625 672,00 887 740,00 570 926,04 249 014,00 20 482,87 1 739 565,95 1 739 565,95 349 449,46

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 620 302,99 2 979 419,04 1 640 883,95 5 097 000,86 3 357 434,91 2 513 412,00 1 625 672,00 887 740,00 570 926,04 252 614,00 20 482,87 1 739 565,95 1 739 565,95 349 449,46

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3240 Stypendia dla uczniów

Wydatki razem:



Załącznik Nr 5

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 497/2021

z dnia 29 listopada 2021r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 18 689,00 18 689,00 0,00 18 689,00 18 689,00 18 689,00 18 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 539,00 11 539,00 11 539,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 689,00 18 689,00 0,00 18 689,00 18 689,00 18 689,00 7 150,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 689,00 18 689,00 0,00 18 689,00 18 689,00 18 689,00 18 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 539,00 11 539,00 11 539,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 689,00 18 689,00 0,00 18 689,00 18 689,00 18 689,00 7 150,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 689,00 18 689,00 18 689,00 18 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 11 539,00 11 539,00 11 539,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 539,00 11 539,00 11 539,00 0,00 11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 400,00 127 400,00 0,00 127 400,00 127 400,00 127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 833,00 3 833,00 0,00 3 833,00 3 833,00 3 833,00 0,00 3 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 233,00 131 233,00 0,00 131 233,00 131 233,00 131 233,00 127 400,00 3 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

4

750 Administracja publiczna

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

75045 Kwalifikacja wojskowa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie



przed zmianą 127 400,00 127 400,00 0,00 127 400,00 127 400,00 127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 833,00 3 833,00 0,00 3 833,00 3 833,00 3 833,00 0,00 3 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 233,00 131 233,00 0,00 131 233,00 131 233,00 131 233,00 127 400,00 3 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 833,00 3 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 233,00 131 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 793,00 793,00 793,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 793,00 793,00 793,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 089,00 146 089,00 0,00 146 089,00 146 089,00 146 089,00 146 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 -11 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 833,00 3 833,00 0,00 15 372,00 15 372,00 15 372,00 0,00 15 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 922,00 149 922,00 0,00 149 922,00 149 922,00 149 922,00 134 550,00 15 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych


